 Hager Facture fournisseur
Réf. : SI2301-12807
Date de la facture : 23/01/2023
Réf. client : 6083752968
Hager
235 Rue Louis de Broglie,
13100 Aix-en-Provence
France
Tél.: 04 42 37 93 89
Email: adv.sudest@hager.com
Web: www.hager.com
SIREN : 712063759
SIRET : 71206375900237
NAF-APE : 4669A
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
HAG_MFS716 (Réf. produit fournisseur HAG_MFS716) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-16A
connexion SanVis 1 Module
24 6,97299 20%167,35
HAG_WXF423N (Réf. produit fournisseur HAG_WXF423N) - Prise de courant triple
speciale goulotte gallery 2P+T 16A night
10 15,09129 20%150,91
HAG_ETS221B (Réf. produit fournisseur HAG_ETS221B_PB21) - Contacteur Jour-Nuit
20A 2F
12 50,82688 20%609,92
HAG_EPS510B (Réf. produit fournisseur HAG_EPS510B_PB21) - Télérupteur 1F 230V
Sans Vis avec passage de barre
12 22,83372 20%274,00
HAG_WXP0212 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0212) - Plaque gallery plastique peint
2 postes horizontale 71mm night
20 6,13114 20%122,62
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 1 324,80
Total TVA 20% 264,99
Total TTC 1 589,79
Déjà réglé 1 589,79
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
15/03/2023 1 589,79 Virement bancaire
Siège social : Hager - 235 Rue Louis de Broglie, - 13100 Aix-en-Provence - France
Tél. : 04 42 37 93 89 - www.hager.com - adv.sudest@hager.com
Société par actions simplifiée (SAS) - Capital de 0
SIRET : 71206375900237 - NAF-APE : 4669A 1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)